**Tabula comparativa specierum ex Ericacearum ordine, quae singulis Florae rossicae regionibus cum aliis  
et cum Germania communes sunt.**

| Regiones.                           | Species communes cum |                        |               |                  |         |                  |               |                  |                 |          |                     |                       |                  | Numerus specierum in singulis regionibus provenientium. |              |                         |                  |
|-------------------------------------|----------------------|------------------------|---------------|------------------|---------|------------------|---------------|------------------|-----------------|----------|---------------------|-----------------------|------------------|---|--------------|-------------------------|------------------|
|                                     | Rossia arctica.      | Rossia septentrionali. | Rossia media. | Rossia australi. | Tauria. | Provinc. caucas. | Sibiria ural. | Sibiria altaica. | Sibiria baikal. | Davuria. | Sibiria orientalis. | Terra Tschuktschorum. | Sibiria arctica. |   | Kamtschatka. | Insul. oceanici orient. | America rossica. |
| Germaniae . . . . .                 | 7                    | 7                      | 7             | 2                | —       | 2                | 6             | 5                | 5               | 1        | 7                   | 4                     | 1                | 3   | 5            | 5                       | 17               |
| Rossiae arcticae . . . . .          | —                    | 8                      | 5             | 2                | —       | 1                | 6             | 6                | 6               | 2        | 9                   | 5                     | 2                | 4   | 6            | 6                       | 12               |
| Rossiae septentrionali . . . . .    | —                    | —                      | 5             | 2                | —       | 1                | 6             | 6                | 6               | 2        | 7                   | 4                     | 1                | 4   | 6            | 6                       | 8                |
| Rossiae mediae . . . . .            | —                    | —                      | —             | 2                | —       | 2                | 5             | 4                | 4               | 1        | 4                   | 2                     | —                | 1   | 3            | 3                       | 8                |
| Rossiae australi . .